
  

   

MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU 

Výdej popelnicových nádob na plasty a papír do každé domácnosti – rozšíření 

separace odpadu 

Za účelem zvýšení komfortu pro občany a zvýšení podílu tříděného odpadu zavede 

město projekt celoplošného sběru papíru a plastů od rodinných domů. Za tímto účelem 

byly pořízeny 120 litrové nádoby na papír a plasty které budou občanům rozdávány 

zdarma 2. 3. – 3. 3. 2019 v následujících termínech: 

2. 3. 2019 - sobota Časový harmonogram 

Dražice – hostinec u mostu 8:00 – 9:00 
Dražice Štěpnice – u tříděného 
odpadu 

9:15 – 10:15 

U Vodojemu – u tříděného odpadu 10:30 – 11:30 

U JISTU – boční ulice 12:30 – 13:30 

Husovo náměstí 13:45 – 14:45 
Parkoviště u zimního stadionu 15:00 – 15:45 

Mělnická u horního tříděného odpadu 16:00 – 16:45 
3. 3. 2018 - neděle Časový harmonogram 

Mladská – parkoviště u EuroOil 8:00 – 9:30 
Pražská u Špejcharu 9:45 – 11:15 

Šnajdrova – parčík na křižovatce s Jana 
z Dražic 

12:15 – 13:15 

Františka Adámka – u tříděného 
odpadu 

13:30 – 14:15 

Kbel u Technických služeb 14:30 – 15:30 

 

V rámci výdeje popelnicových nádob proběhne zároveň informační kampaň o 

možnostech, termínech a způsobu svozu. Zároveň bude možné přihlásit se na místě do 

aplikace mobilní rozhlas, která bude občany prostřednictvím aplikace, SMS či emailu 

informovat mimo jiné také o svozu jednotlivých komodit odpadů. Více o této aplikaci 

je uvedeno v samostatném článku tohoto zpravodaje. Další informace budou 

zveřejněny na webových stránkách města a facebookových stránkách města. 

Pro obyvatele v bytových domech bude v další fázi připravena sestava tašek (papír, 

plasty, sklo) ve kterých budou moci v domácnosti shromažďovat odděleně tříděné 

odpady a snadněji je odnášet vysýpat do kontejnerů. O vydávání této sestavy budeme 

občany informovat v dalším čísle zpravodaje, na stránkách města a facebookových 

stránkách.  

Celkové náklady na projekt činí 2 339 535,- Kč s DPH. Dodavatelem nádob je česká 

firma MEVA-TEC s.r.o. Dotace je 2 182 000,- Kč. 
 

 


